## Prefeitura Municipal de Macaúbas

Pregão Presencial

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 025/2015

O Pregoeiro vem tornar público que o processo de licitação Pregão Presencial nº. 025/2015, objeto: Aquisição de materiais de serralheria e contratação de serviços correlatos, visando o adequado funcionamento dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de Assistência Social, do Fundo Municipal de Educação e do Fundo Municipal de Saúde.., com realização de sessão no dia 20/04/2015, às 09:00 horas, não teve comparecimento de nenhum interessado, e está sendo declarada DESERTA. Macaúbas, 22 de abril de 2015.

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS Pregoeiro

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Macaúbas

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2015

O Pregoeiro vem tornar público que o processo de licitação Pregão Presencial nº. 026/2015, objeto: Aquisição de material odontológico, bem como outros correlatos, destinados à manutenção dos órgãos do Fundo Municipal de Saúde, com realização de sessão no dia 22/04/2015, às 09:00 horas, não teve comparecimento de nenhum interessado, e está sendo declarada DESERTA. Macaúbas, 22 de abril de 2015.

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS Pregoeiro

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br